Cables, redes y accesorios
RED DE ACERO INOXIDABLE
CATALOGARPRODUCTOS
20
23
Traducido del francés al español - www.onlinedoctranslator.com
RED DE ACERO INOXIDABLE

Su instalación está completa.
La instalación es accesible para todos: no requiere habilidades técnicas particulares, no
requiere herramientas complejas y, además, ¡el resultado visual es excepcional!
Las redes deben instalarse al final de una obra en
construcción, para evitar que entren contaminantes al lugar.
(polvo, cemento, etc.) se depositan
en la rosca provocando oxido.
Escanear para
encontrar
Esta explicación
¡en línea!
12|sistema de acero inoxidable-Catálogo de productos
RED DE ACERO INOXIDABLE
DESCRIPCIÓN |PRODUCTOS
Referencia Diámetro del cable Ancho Altura Peso por m²
IS20256-0100-020 1.0 40 20 1.1
IS20256-0100-025 1.0 45 25 0.8
IS20256-0100-030 1.0 55 30 0,65
IS20256-0100-040 1.0 70 40 0,45
IS20256-0100-050 1.0 88 50 0,35
IS20256-0100-060 1.0 105 60 0,25
IS20256-0100-070 1.0 125 70 0.2
IS20256-0100-080 1.0 140 80 0,17
IS20256-0300-040 3.0 75 40 3.45
IS20256-0300-050 3.0 90 50 2.6
IS20256-0300-060 3.0 105 60 2.05
IS20256-0300-070 3.0 125 70 1.65
IS20256-0300-080 3.0 140 80 1.4
IS20256-0300-100 3.0 175 100 1.08
IS20256-0300-120 3.0 210 120 0,89
IS20256-0300-140 3.0 245 140 0.8
IS20256-0300-160 3.0 280 160 0.7
IS20256-0300-180 3.0 315 180 0.6
IS20261-0150-025 1.5 45 25 1.85
IS20261-0150-030 1.5 60 30 1.3
IS20261-0150-035 1.5 68 35 1.22
IS20261-0150-040 1.5 75 40 0,85
IS20261-0150-050 1.5 90 50 0,65
IS20261-0150-060 1.5 105 60 0,52
IS20261-0150-070 1.5 125 70 0,49
IS20261-0150-080 1.5 140 80 0,35
IS20261-0150-100 1.5 175 100 0.31
IS20261-0150-120 1.5 210 120 0,25
IS20261-0150-140 1.5 245 140 0,21
IS20261-0150-160 1.5 280 160 0,18
IS20261-0150-180 1.5 315 180 0,14
IS20261-0150-200 1.5 350 200 0,14
IS20261-0150-250 1.5 435 250 0.12
IS20261-0200-040 2.0 75 40 1.55
IS20261-0200-050 2.0 90 50 1.2
IS20261-0200-060 2.0 105 60 0,95
IS20261-0200-070 2.0 125 70 0,75
IS20261-0200-080 2.0 140 80 0,68
IS20261-0200-100 2.0 175 100 0.5
IS20261-0200-120 2.0 210 120 0.4
IS20261-0200-140 2.0 245 140 0,35
IS20261-0200-160 2.0 280 160 0.3
IS20261-0200-180 2.0 315 180 0,28
IS20261-0200-200 2.0 350 200 0,22
IS20261-0200-250 2.0 435 250 0,18
Catálogo de la industria-sistema de acero inoxidable|13
RED DE ACERO INOXIDABLE
Uso arquitectónico Objetos anticaída
Escanear para